
平成 25 年 6 月吉日 

会員各位 

 

順天堂大学 桜順会 

会長 勝原 光治郎 

第１5 回桜順会定例総会並びに懇親会開催について（ご案内） 

 

会員各位におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、新規入会いただきました皆様におかれましては誠にありがとうございます。 

すでに郵送にてご案内いたしましたが、第１5 回順天堂大学桜順会定例総会並びに懇親会を、下記により開催す

ることとなりました。 

特別講演として、大学院スポーツ健康科学研究科長 北村 薫 教授に講演をお願いしております。 

ご多用のところ恐縮でございますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りたくご案内申し上げます。 

 

記 

 
Ⅰ．日  時   平成２５年７月６日（土）   定例総会・特別講演  15:00～16:30 

１．開会の辞 

２．桜順会会長挨拶 

３．来賓挨拶 

４．議題 

１）平成２４年度活動報告に関する件 

２）平成２４年度収支決算報告並びに会計監査に関する件 

３）平成２５年度事業計画（案）に関する件 

４）平成２５年度収支予算（案）に関する件 

５）平成２５年度役員選任に関する件 

６）会員更新に関する件 

 

５．特別講演 北村 薫 教授  

「スポーツって何？」 

６．懇親会   16:40～ 「レストラン・ヒルトップ」 

 

Ⅱ．場  所   「順天堂大学本郷キャンパス」  

[定例総会・特別講演]  センチュリータワー 北 3 階 306 号室  

東京都文京区本郷２‐１‐１  電話 03-3813-3111 
交通：JR 総武線「御茶ノ水」駅徒歩３分、地下鉄丸ノ内線「御茶ノ水」駅徒歩３分 

 

 [懇親会]  レストラン・ヒルトップ 

   

 
Ⅲ．会 費  お一人様 ５ ,０００円（当日会場受付にて頂戴します）  
 
※準備の都合上、7 月１日（月）までに同封の出欠確認用紙を FAX または郵送にてお知らせくださるようお願
いいたします。 

 
＜問合せ先＞ 
〒270‐1695 
千葉県印西市平賀学園台１‐１ 
順天堂大学 学生課 
TEL 0476-98-1001（内線 245） FAX 0476-98-1011 

〒270-1695 千葉県印西市平賀学園台１‐１ 
TEL 0476-98-1001（内線 245）FAX 0476-98-1011 



順天堂大学スポーツ健康科学部 

桜順会（後援会）事務局・学生課  行 

FAX ０４７６‐９８‐１０１１ 
 

第１５回 桜順会定例総会 出欠確認表 
（ ７月６日 （土） １５時～ ） 

 

ご出席  ・  ご欠席 

    （いずれかに○印をおつけください） 

 

会員氏名：                            

 

送り状をつけずに、この用紙を FAX または郵送にて７月１日（月）までにご送信ください。

なお、住所変更等ありましたら通信欄にご記入願います。 

 

‐ 通信欄 ‐ 

 

                                                                  

 

                                                                  

 

                                                                  

 

 
 

センチュリータワー 北 ３階 ３０６号室 

入口  


